di due autobotti per trasporto acqua potabile, di proprietà dello stesso, per un costo pari a € 35.000,00 

compreso IVA. 

Vista  la nota Prot. n. 18889 del 08/05/2024, con la quale questo DRPC ha concesso al Comune di Avola un 

contributo dell'importo di € 35.000,00 (trentacinquemila/00) Iva compresa, per la riparazione di due 

autobotti per trasporto di acqua potabile, da intestare al Comune subordinando la concessione del con-

tributo alle seguenti condizioni: 

1) stipulare apposita convenzione con questo DRPC Sicilia;  

2) aggiornare il Piano Comunale di Protezione Civile.